

CAGX Holding ApS

c/o Peter Sebastian Winslow, Herkules Allé 44, 1.
2770 Kastrup
CVR-nr. 33 04 48 01

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Sebastian Salura Winslow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAGX Holding ApS c/o Peter Sebastian Winslow Herkules Allé 44, 1. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 04 48 01 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sebastian Selaru Winslow
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Binær Investering ApS, Tårnby
Associeret virksomhed	Codehouse Group A/S, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle web appikationer og websites, konsulenttydelser i forbindelse hermed herunder ejerskab af andre virksomheder samt finansielle investeringer og ejerskab af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.401 kr. mod -11.526 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.840 kr. mod 284.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 steget med 238.940 kr., nemlig fra 642.056 kr. til 880.996 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-43.401	-11.526
Resultat før finansielle poster	-43.401	-11.526
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.075	71.012
Andre finansielle indtægter	161.228	232.857
1 Øvrige finansielle omkostninger	-190.742	-6.911
Resultat før skat	-65.840	285.432
Skat af årets resultat	0	-704
Årets resultat	-65.840	284.728
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.443.325	-1.026.888
Overføres til overført resultat	2.266.885	961.616
Disponeret i alt	-65.840	284.728

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	302.500	302.500
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.148.419	4.630.744
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.450.919</u>	<u>4.933.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.450.919</u>	<u>4.933.244</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	34.937	0
	Andre tilgodehavender	209.643	180.217
	Tilgodehavender i alt	<u>244.580</u>	<u>180.217</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.875.267	2.479.894
	Værdipapirer i alt	<u>3.875.267</u>	<u>2.479.894</u>
	Likvide beholdninger	<u>880.996</u>	<u>642.056</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.000.843</u>	<u>3.302.167</u>
	Aktiver i alt	<u>8.451.762</u>	<u>8.235.411</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	0	247.613
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.167.014	3.610.339
Overført resultat	6.802.452	4.287.954
Egenkapital i alt	<u>8.049.466</u>	<u>8.225.906</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	704	704
Anden gæld	401.592	8.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.296</u>	<u>9.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>402.296</u>	<u>9.505</u>
Passiver i alt	<u>8.451.762</u>	<u>8.235.411</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	247.613	3.610.339	0	3.937.952
Resultatandel	0	0	-2.443.325	2.266.885	-176.440
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført til overført resultat	0	-247.613	0	4.535.567	4.287.954
	80.000	0	1.167.014	6.802.452	8.049.466

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	190.742	6.911
	190.742	6.911
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	350.000	350.000
Kostpris 30. juni 2020	350.000	350.000
Opskrivninger 1. juli 2019	-47.500	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-47.500
Opskrivninger 30. juni 2020	-47.500	-47.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	302.500	302.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CAGX Holding ApS kr.
Binær Investering ApS, Tårnby	100 %	302.500	0	0
		302.500	0	0

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	981.405	981.405
Kostpris 30. juni 2020	981.405	981.405
Opskrivninger 1. juli 2019	3.649.339	4.637.227
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.075	118.512
Udbytte	-2.489.400	-1.106.400
Opskrivninger 30. juni 2020	1.167.014	3.649.339
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.148.419	4.630.744

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CAGX Holding ApS kr.
Codehouse Group A/S, Tårnby	27,66 %	7.767.241	25.580	0
		7.767.241	25.580	0

4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	1.000.000	0
Kostpris 30. juni 2020	1.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.000.000	0